Ma rcajção

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCAÇÃO
GABINETE DA PREFEITA

Marcação - PB, 22 de Maio de 2023.

DECRETO N° DP 00007/2023

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE MARCAÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RES O LVE:

RATIFICAR a Dispensa de Licitação n° DP00007/2023, que objetiva: Aquisição de água mineral

em garrafões de 20 litros para atender as secretarias e fundo municipal de saúde deste municipio;
com base nos elementos constantes da exposição de motivos correspondente fundamentados na Lei

Federal n° 8.666, de 21 de Junho de 1993, a qual sugere a contratação de:

- NATHALIA D.RNIELE LEANDRO DE FARIAS 05447959462.

24.431.836/0001-09

Valor: RS 10.000,00

Publique-se e cumpra-se.

1'ilL

ELISinÍMA SILVA DE OLIVEIRA

Prefeita